OdbuumanbHOe COPTUBHOE COpEeBHOBaHMUe MNo
cdyT6ony cpeau KOMaHA, CMOPTUBHbBIX LUKOJ
«BTopasa nura» (toHowin oo 18 nert) , YeMnuoHar

% CraamoH Uckpa
27 ceHtsbps 2025
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MPOTOKOJ1 MATYA Ne 71810
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

fomcn s
BypeBecTHUK
2008 r.p.

0:

Topnepno-Tlyy
2008 r.p.

0)

Ne10, Baranos AHTOH, 68 MUHYTa

MpenynpexneHus

Ne33, Kosnos Ceprein, 78 MuHyTa, lNeHanbtn

Ne19, TiopuH Anekcew, 77', HecnopTveHoe
noeeneHve
No7, 3ybkos VBaH, 80', HecnopTMBHOE noBegeHne

YnaneHus

Ne2, Normawsunm eoprui, 21', HecnopTueHoe
noesegeHve

Ne33, Kosnos Cepreit, 45', CpblB NepcnekTnBHOM
araku

Ne34, MupsoaH Bnagumnp, 77', HecnoptrsHoe
nosegeHve

Cyneiickasi 6purana

TnaBHbIN cynbs: Cepnrokos MNasen

MomolHUK rnaBHoro cyabu: [euHWH Makcum, MaHcypos [lamunb

HATPAAU  H

(F) Fix s




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
no c¢oytbony cpenu KOMaHn COPTUBHbIX
wkon «Bropas nura» (roHowuun o 18 ner),
YemnuoHar

lMoneBble Urpokun
dyt6onka I"ony6oi
[eTpbl Benbiii

lMoneBble UrpoKn
dyTéonka

Bparapm
dyT6onka
[eTpbl

[r=mme] Bparapmu

@ DyT6onka 3eneHblit |
BypesecTH
uK 2008 r.p.

[etpbl 3eneHblit A ["etpbl

Topneno-
Jlyu 2008
r.p.

CocTtaB KOMaHp,

3ameHbl

damunusa Ums Ne MWUH

damunusa Ums

Ne

3ameHbl

MWH

9
10
16
17
19
21
23
71
77

OBYMHHMKOB [eHuc
3ybkos /BaH

Bapbiwes Hukuta
Baranos AHTOH
KoHcTtaHTuHOB AnekcaHap
OBcsaHHWKOB Hukuta
TiopuH Anekcen

Xakumos bek3on
JeHncos Omutpuin

Casa Kpuctu

CemeHos PomaH

[ornawsunu "eopruii
["vkos ApyTioH
KypHakos Apocnas
Kosnos Cepreii
NobaHos OmuTpuia
Kokopes MartBei
MwiwmH "eopruii
YckoB AnekcaHap
VBawkos Bnagummp
["opuwH Bnanucnas

"pebeHHvkoB Kupunn

4
12
13
26
42
45
47
55
70
929

Manbrux Erop
®dunapetos CtenaH
CuBuoB OaHuun
Jlapnyes AHgpen
AHTOHIOK Jly4naH
Manvkos Cepreit
"opbkoBeHko OmMuTpuii
Hoewkos Omutpuii
dommH Marsen

MwuHaes ApTém

OdbmumanbHble nuua

[Mnatnkana Hukona
[apuyHos CtaHucnas
AnekcaHgpos Muixaun
KacatkuH ®énop
Mwp3osH Bnagummp
Boruos Makcum
Opnwvorno Hukonan
AndbepeHkoB Makcum
[eTpos ApTtemuii
JaesTtaH Mepyx

KambiwHykos Omutpuii

Bopobbes A. U.
TpeHep-npenonasarenb

Pomarosuy C. .
3amecTuTenb ampekTopa

(F) Fix s

HATPAAU  H

Maiiopos C. A.
TpeHep

Vorgol
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